ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian, chương trình làm việc

theo Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 08/11/2025

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 301/KH-UBND và Thông báo

số 304/TB-UBND ngày 08/11/2025 về việc đón và làm việc với lãnh đạo Chính

phủ. Nay, theo lịch công tác điều chỉnh của Trung ương, Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo thay đổi thời gian, chương trình như sau:

Ngày 09/11/2025 (Chủ nhật)

* 08h00’ đến 10h30’: dự Lễ khởi công xây dựng các trường phổ thông nội

trú liên cấp tiểu học và trung học cơ sở tại các xã biên giới đất liền tại xã Sơn

Kim 1 và xã Hương Khê.

Thành phần dự Lễ Khởi công theo Giấy mời số 584/GM-UBND ngày

07/11/2025 của UBND tỉnh.

*11h30’ đến 13h00’: Ăn trưa tại Nhà ăn UBND xã Đức Thọ (Trụ sở UBND

huyện Đức Thọ cũ)

Trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đồng chí: Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, đơn vị: Tài chính, Tư pháp, Xây dựng,

Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Ban

QLDA ĐTXD công trình dân dụng và Hạ tầng khu vực tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đức Thọ.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 304/TB-UBND ngày

08/11/2025 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Các thành phần liên quan;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, XD, TH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Viết Hải

HỎA TỐC

		2025-11-08T20:16:02+0700

		2025-11-08T20:33:49+0700

		2025-11-08T20:33:50+0700

		2025-11-08T20:33:50+0700